
 
 

UCHWAŁA NR 146/XXXI/2020 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470, zm. poz. 471 i poz. 1087), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostynińskiego, 
wyrażonej w uchwale Nr 366/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne: 

1) w miejscowości Staropol – przebiegającą po dz. o nr ewid. 2; 

2) w miejscowości Działy – przebiegającą po dz. o nr ewid. 15; 

3) w miejscowości Osmolin – przebiegającą po dz. o nr ewid. 181; 

4) w miejscowości Brzeziny – przebiegającą po dz. o nr ewid. 53. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki graficzne 
Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 
 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13265



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13265


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 4

		2020-12-24T09:54:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




